[image: Федоровский_чб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           27.05.2019                    110
От ______________ № __________

                                                                            р.п. Мокроус

О внесении изменений в постановление администрации Федоровского муниципального района от 28 ноября 2016 года № 331 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество на 2017-2019 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация Федоровского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 3 к постановлению администрации Федоровского муниципального района от 28 ноября 2016 года  № 331 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество на 2017-2019 годы» (с изменениями от 29 декабря 2017  № 304, от 31 января 2018 года № 23, от          28 августа 2018 года № 223, от 29.12.2018 года № 305), изложив в новой редакции .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района.

Глава Федоровского
муниципального района			                                          А.В. Наумов

image1.jpeg